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ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам капиллярного контроля № _______________

	Объект контроля
	

	Контролируемый элемент
	

	Материал основного металла
	

	Способ сварки
	

	Объём контроля, %
	

	Класс чувствительности
	

	Нормативная документация
	


	Параметры контроля

	Средства контроля
	

	Условия контроля
	


	Результаты контроля

	№

п/п
	Тип индикаторного следа
	Координаты,

мм
	Размеры,

мм
	Соответствие

нормам оценки качества 

(да / нет)

	
	
	Х1
	Х2
	Y1
	Y2
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


ЗАКЛЮЧЕНИЕ О КАЧЕСТВЕ _______________________________________________
                                                                                   (годен / не годен)

ДЕФЕКТОГРАММА

по результатам капиллярного контроля

№ _______________
	Дефектограмма расположения индикаторных следов

	


	Результаты контроля

	№

п/п
	Тип индикаторного следа
	Координаты,

мм
	Размеры,

мм

	
	
	Х1
	Х2
	Y1
	Y2
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




